БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 2 апреля 2025 г.                                                                  № 4/18

Березовский
О   согласовании проекта постановления главы Березовского

муниципального округа «Об уточнении Перечня избирательных
участков, участков референдума и их границ на территории

Березовского муниципального округа»
Рассмотрев, представленный администрацией Березовского

муниципального округа проект постановления «Об уточнении Перечня

избирательных участков, участков референдума и их границ на территории

Березовского муниципального округа», в соответствии со статьей 19

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Березовская городская территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а:

1. Согласовать уточнение перечня избирательных участков,

участков референдума и их границ на территории Березовского

муниципального округа (прилагается).

2. Направить данное решение главе Березовского муниципального

округа Писцову Е.Р. и разместить на официальном сайте избирательной

комиссии.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Зобнину Н.А.

Председатель
Березовской городской

территориальной избирательной
комиссии

   Н.А.Зобнина

Секретарь
Березовской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.А.Неугодникова